
 

 

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

              37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.300.2020 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 300/2020 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia o powierzeniu prowadzenia w imieniu 

Burmistrza Miasta Łańcuta określonych spraw miasta Łańcuta 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3,4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 z późn. zm.) w związku z § 8 i § 15 

załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 255/2018 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 28 

listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Łańcuta – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 280/2018 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 17 grudnia 

2018 r. w sprawie powierzenia prowadzenia w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta 

określonych spraw miasta Łańcuta Zastępcy Burmistrza Miasta Łańcuta  

i Sekretarzowi Miasta Łańcuta oraz określenia zakresu zadań Skarbnika Miasta 

Łańcuta, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3: 

 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

” 1) Biura Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami;”, 

 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

” 5) Wydziału Sportu, Promocji i Turystyki;”; 

 

2) w § 4: 

 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

” 1) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji;”; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie 

” 2) Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Mieniem;”; 

c) uchyla się punkt 3; 



 

 

 

3) w § 6 w ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

” 2. Wydziału Funduszy i Zamówień Publicznych.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 

dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 


